
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

29.01.2015. Nr.2/17 

 

SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA NOTEIKŠANA PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMAI 

TELPAI (adrese)  UN TĀS IZĪRĒŠANA DZ.Ū. 

(ziņo I.Škutāne) 

        

      Atklāti balsojot ar 15 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, J.Bacāns, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, M.Buškevics, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, 

A.Rublis, A.Tomašūns,  J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav,  ATTURAS – nav,   

 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemts Dz.Ū. (dzimusi XXXX.gadā) lūgums izīrēt viņai 

pašvaldības dzīvojamo telpu (adrese), kā sociālo dzīvokli. 

Jelgavas pilsētas domes Dzīvokļu komisija 18.01.2012. pieņēma lēmumu Nr.2/3.2 

„Dz.Ū. reģistrēšana pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības reģistrā”, ar kuru 

nolēma reģistrēt Dz.Ū. kā 2.grupas invalīdi, kurai nav apgādnieku, pašvaldības sociālo 

dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības 6.reģistrā ar kārtas numuru 20. 

Dzintra Ūbele uz iesnieguma izskatīšanas dienu sastāv 6.reģistrā ar kārtas numuru 11. 

Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija atzinusi Dz.Ū. par otrās 

grupas invalīdi no 10.10.2012. līdz 09.10.2017. 

 Pašvaldības dzīvojamā telpa (adrese) (1 istaba, 2.stāvs, nelabiekārtota, kopējā platība 

19.30 m
2
, dzīvojamā platība 12.10 m

2
), ir Jelgavas pilsētas pašvaldības īpašumā un ir iekļauta 

neizīrēto dzīvojamo telpu sarakstā. 

Likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta trešās 

daļas 1.punkts nosaka, ka attiecīgās pašvaldības dome nosaka sociālā dzīvokļa statusu 

neizīrētiem pašvaldības īpašumā esošiem dzīvokļiem. 

Izskatot Dz.Ū. 09.12.2014. iesniegumu, pamatojoties uz Jelgavas pilsētas domes 

Dzīvokļu komisijas 18.01.2012. lēmumu Nr.2/3.2, saskaņā ar likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta trešās daļas 1.punktu, 10. un 11.pantu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvojamai telpai (adrese). 

2.  Izīrēt Dz.Ū. (dzimusi XXXX.gadā) sociālo dzīvojamo telpu (adrese) (1 istaba, 

2.stāvs, nelabiekārtota, kopējā platība 19.30 m
2
, dzīvojamā platība 12.10 m

2
) uz trīs 

mēnešiem no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Dz.Ū. noslēgt sociālās dzīvojamās telpas (adrese), Jelgavā īres līgumu SIA 

„Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” 30 dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

4. Sociālā dzīvojamā telpa (adrese) tiek izīrēta bez tiesībām to atsavināt. 

 

Domes priekšsēdētājs                                         A.Rāviņš 

 


